2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  20 декабря 2023 года

                     №        2177

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 6 декабря 2023 года № 2075
В соответствии с Законом Российской Федерации от 20 марта 1992 года
№ 2553-1 «Об установлении звания Героя Российской Федерации и учреждении знака особого отличия - медали «Золотая Звезда», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября
2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с последующими изменениями), на основании статей
27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 6 декабря 2023 года № 2075 «О наименовании элемента улично-дорожной сети на территории города Вологды», заменив в пунктах 1 и 2 слово «России» словами «Российской Федерации».
Мэр города Вологды                                      С.А. Воропанов